
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. MAGNAN Julie 2000 FRA SN VERSAILLES 30.85
2. RICARD Thaïs 2000 FRA CN POISSY 31.81
3. DUTRIEUX Laure 2000 FRA USM VIROFLAY 32.89
4. SONGIS Eléa 2000 FRA USM VIROFLAY 33.50
5. MAYOUKOU Christal-Eléonor 2000 FRA SN VERSAILLES 33.80
6. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 34.22
7. MAYOUKOU Pénélope-Carla 2000 FRA SN VERSAILLES 34.96
8. CIANELLI Roxane 2001 FRA CN POISSY 35.24
9. SIMON Juliette 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 35.31

10. DHENNIN Clara 2001 FRA SN VERSAILLES 35.34
11. LARGANGE Léa 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 35.37
12. CARFANTAN Clemence 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 35.47
13. BESSON Chloé 2001 FRA CN ANDRESY 35.99
14. GRALL Anaïs 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 36.73
15. ANDRE Margot 2001 FRA SN VERSAILLES 36.75
16. FOURNEAU Marion 2000 FRA USM VIROFLAY 37.41
17. CHEVALLIER Marion 2000 FRA USM VIROFLAY 37.45
18. RENARD Claire 2000 FRA SN VERSAILLES 37.59
19. HUCHET Coralie 2001 FRA SN VERSAILLES 37.69
20. CHAMBRIER Laura 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 37.71
21. SIGNOREL-LURAINE Tara 2001 FRA CN ANDRESY 37.71
22. ANDROUIN Justine 2001 FRA USM VIROFLAY 37.78
23. FICHET Blandine 2001 FRA CN POISSY 37.86
24. SIMON Romane 2001 FRA USM VIROFLAY 38.28
25. RENARD Alice 2001 FRA SN VERSAILLES 38.32
26. DJOUADOU Milane 2001 FRA SN VERSAILLES 38.33
27. GERVAIS Cassandre 2001 FRA USM VIROFLAY 38.80
28. LHOMME Angèle 2001 FRA SN VERSAILLES 38.90
29. BERTOLO Line 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 39.00
30. RAPINEL Marie 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 39.00
31. MASSON Chloe 2001 FRA SN VERSAILLES 39.15
32. LASNE Charlotte 2000 FRA A.O. TRAPPES NATATION 39.99
33. GEAR Aurélie 2001 FRA CN ANDRESY 40.07
34. D'AURIA Héloise 2001 FRA USM VIROFLAY 40.37
35. SYMKANYCH Laura 2000 UKR USC CONFLANS-STE-HONORINE 41.15
36. GARCIA Noémie 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 41.19
37. BASMIH Kenza 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 41.24
38. BRUDER Solène 2000 FRA USM VIROFLAY 42.55
39. COELHO Flora 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 43.66
40. FERRADJI Déhia 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 43.96
41. CASTEL Mathilde 2000 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 44.88
42. ECALLE Tiphaine 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 44.96
43. BROTONS DE AGOR Aliénor 2000 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 45.00
44. CARVALHO Éva 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 46.11
45. LALLEMANT Anastacia 2001 FRA CSN GUYANCOURT 47.00
46. BELARBI Myriam 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 47.38
47. JOUBLIN Justine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 51.13
48. GUERBOIS Marine 2001 FRA CN ANDRESY 52.17
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 400 m Nage Libre Dames 

1. BOUAOUNI Sonia 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5:08.81
2. DHENNIN Clara 2001 FRA SN VERSAILLES 5:29.30
3. BATAL Janelle 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:30.06
4. FERRON Pauline 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 5:33.56
5. ANDRE Margot 2001 FRA SN VERSAILLES 5:36.96
6. MASSON Chloe 2001 FRA SN VERSAILLES 5:38.48
7. REMBERT Eléonore 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 5:39.14
8. BERRY Mathilde 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:43.24
9. SIMON Juliette 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 5:45.00

10. LHOMME Angèle 2001 FRA SN VERSAILLES 5:45.31
11. HUCHET Coralie 2001 FRA SN VERSAILLES 5:47.14
12. LE CORGUILLE Ambre 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:47.61
13. CHAMBRIER Laura 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 6:00.00
14. CHAU Kelly 2001 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 6:00.00
15. CIANELLI Roxane 2001 FRA CN POISSY 6:01.10
16. ROUAULT Paola 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6:05.00
17. HACHEZ Clementine 2001 FRA CSN GUYANCOURT 6:07.82
18. SIMON Romane 2001 FRA USM VIROFLAY 6:09.76
19. BENKHETACHE Chaineze 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6:20.00
20. MORAND Julie 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 6:20.84
21. GIROU Chloé 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 6:21.06
22. DEWYNTER Manon 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 6:26.66
23. COELHO Flora 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 6:29.52
24. MULLER Lena 2001 FRA CSN GUYANCOURT 6:29.80
25. AKASSE Salomé 2001 FRA AS PORCHEVILLE 6:30.00
26. BASMIH Kenza 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 6:30.00
27. MOONCA Emeline 2001 FRA AS PORCHEVILLE 6:30.00
28. GRALL Anaïs 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 6:30.61
29. CARFANTAN Clemence 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 6:35.00
30. LARGANGE Léa 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 6:35.32
31. JOUBLIN Justine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 6:42.00
32. CHIVÉE Madeleine 2001 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 6:45.00
33. VOISIN Agathe 2001 FRA AS PORCHEVILLE 6:45.00
34. CHEVREAU Marion 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 6:55.20
35. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 6:57.23
36. ANDROUIN Justine 2001 FRA USM VIROFLAY 7:00.00
37. COLY Gnima 2001 FRA AS PORCHEVILLE 7:00.00
38. ECALLE Tiphaine 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 7:00.00
39. GERVAIS Cassandre 2001 FRA USM VIROFLAY 7:00.00
40. GILARDO Chloé 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 7:00.00
41. BESSON Chloé 2001 FRA CN ANDRESY 7:00.76
42. SIGNOREL-LURAINE Tara 2001 FRA CN ANDRESY 7:15.52
43. COUGOUREUX Herrade 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 7:17.95
44. D'AURIA Héloise 2001 FRA USM VIROFLAY 7:30.00
45. FAVE Camille 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 7:30.00
46. MORIN Lou-Ann 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 7:33.00
47. ADAM Servane 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 7:40.82
48. BELARBI Myriam 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 8:10.46
49. KREUWEN Lisa 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 8:37.64
50. GEAR Aurélie 2001 FRA CN ANDRESY 8:47.67
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

51. FICHET Blandine 2001 FRA CN POISSY 9:00.83

 800 m Nage Libre Dames 

1. MAGNAN Julie 2000 FRA SN VERSAILLES 9:54.42
2. LONGAYGUE Hermance 2000 FRA CSN GUYANCOURT 10:33.89
3. LALLEMAND Eva 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 10:36.80
4. BIHAN Morgane 2000 FRA CSN GUYANCOURT 10:53.39
5. GAFFNEY Katharine 2000 FRA CSN GUYANCOURT 10:56.22
6. PORTAL Elea 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 11:16.35
7. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 11:22.05
8. MAYOUKOU Christal-Eléonor 2000 FRA SN VERSAILLES 11:29.02
9. VIATEUR Louise 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 11:41.08

10. LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 11:43.22
11. DUTRIEUX Laure 2000 FRA USM VIROFLAY 11:52.04
12. MOURGUE Charlotte 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 12:02.72
13. MAYOUKOU Pénélope-Carla 2000 FRA SN VERSAILLES 12:02.81
14. PELGRIN Emilie 2000 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 12:19.15
15. HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 12:22.71
16. DELERAY Maeva 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 12:25.77
17. ZEIXEIRA-ABRANTES Jessica-Sofia 2000 POR ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 12:30.00
18. SOUPIZON Eléa 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 12:31.45
19. BERARD Marie 2000 FRA CSN GUYANCOURT 12:36.93
20. BENSENOUCI Selma 2000 FRA SN VERSAILLES 12:42.67
21. CHEVALLIER Marion 2000 FRA USM VIROFLAY 12:46.24
22. JEAN Alice 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 12:53.84
23. MARCO CORDOVA Maria 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 12:57.44
24. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 12:58.96
25. BERTOLO Line 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 13:00.00
26. RAPINEL Marie 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 13:00.00
27. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 13:10.43
28. SONGIS Eléa 2000 FRA USM VIROFLAY 13:14.57
29. RENARD Claire 2000 FRA SN VERSAILLES 13:26.51
30. LASNE Charlotte 2000 FRA A.O. TRAPPES NATATION 13:30.00
31. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 13:45.01
32. FOURNEAU Marion 2000 FRA USM VIROFLAY 14:04.17
33. DEZ Emma 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 14:24.71
34. VANDAMME Elise 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 14:47.09
35. BRUDER Solène 2000 FRA USM VIROFLAY 15:04.09

 50 m Dos Dames 

1. LALLEMAND Eva 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 33.23
2. BIHAN Morgane 2000 FRA CSN GUYANCOURT 34.82
3. LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 35.90
4. MOURGUE Charlotte 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 36.14
5. LONGAYGUE Hermance 2000 FRA CSN GUYANCOURT 36.21
6. GAFFNEY Katharine 2000 FRA CSN GUYANCOURT 36.81
7. LEROY Marine 2001 FRA CSN GUYANCOURT 37.98
8. SERENARI Emeline 2000 FRA CSN GUYANCOURT 38.59
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

9. BOUAOUNI Sonia 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 39.01
10. PELGRIN Emilie 2000 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 39.49
11. VIATEUR Louise 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 39.77
12. HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 39.99
13. BATAL Janelle 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.03
14. RICARD Thaïs 2000 FRA CN POISSY 40.20
15. REMBERT Eléonore 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 40.40
16. PORTAL Elea 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 40.49
17. SOUPIZON Eléa 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 40.57
18. CHAMBRIER Laura 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 41.07
19. CHAU Kelly 2001 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 41.27
20. BERARD Marie 2000 FRA CSN GUYANCOURT 41.32
21. RABINOVICI Marie 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 41.40
22. MULLER Lena 2001 FRA CSN GUYANCOURT 41.62
23. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 41.63
24. FERRON Pauline 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 41.79
25. ROUAULT Paola 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 41.85
26. CHIVÉE Madeleine 2001 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 43.00
27. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 43.00
28. ZEIXEIRA-ABRANTES Jessica-Sofia 2000 POR ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 43.00
29. VOISIN Agathe 2001 FRA AS PORCHEVILLE 43.14
30. LE CORGUILLE Ambre 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 43.31
31. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 43.60
32. HACHEZ Clementine 2001 FRA CSN GUYANCOURT 43.75
33. JEAN Alice 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.28
34. MARCO CORDOVA Maria 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 44.28
35. LASNE Charlotte 2000 FRA A.O. TRAPPES NATATION 44.35
36. GIROU Chloé 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.60
37. CHEVREAU Marion 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 44.70
38. BERRY Mathilde 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.71
39. DEZ Emma 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.72
40. AKASSE Salomé 2001 FRA AS PORCHEVILLE 44.77
41. PEZET Elsa 2000 FRA CN POISSY 44.88
42. BELLINI Heloise 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 45.00
43. DEBENEY Clémence 2000 FRA USM VIROFLAY 45.00
44. MASSUEL Camille 2000 FRA CN PLAISIR 45.00
45. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 45.12
46. BENSENOUCI Selma 2000 FRA SN VERSAILLES 45.49
47. MOONCA Emeline 2001 FRA AS PORCHEVILLE 45.78
48. CASTEL Mathilde 2000 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 47.00
49. BENKHETACHE Chaineze 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 47.06
50. VANDAMME Elise 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 47.27
51. GILARDO Chloé 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 47.82
52. BROTONS DE AGOR Aliénor 2000 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 48.00
53. DEWYNTER Manon 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 48.19
54. FAVE Camille 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 48.50
55. COUGOUREUX Herrade 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 48.56
56. AVRIL Margot 2001 FRA CN PLAISIR 48.61
57. RIBEYROL Elise 2001 FRA CN PLAISIR 49.14
58. ADAM Servane 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 49.62
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

59. COLY Gnima 2001 FRA AS PORCHEVILLE 49.64
60. MORAND Julie 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 52.21
61. BELARBI Myriam 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 54.21
62. CHAIX Camille 2000 FRA CN PLAISIR 55.00
63. KREUWEN Lisa 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 55.00
64. MORIN Lou-Ann 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 55.00
65. SMAGGHE Emma 2000 FRA CN PLAISIR 55.00
66. CARVALHO Éva 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 55.19
67. COELHO Flora 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 56.59
68. HAMIDOU Lea 2001 FRA CN PLAISIR 1:00.65

 50 m Brasse Dames 

1. PORTAL Elea 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.66
2. RICARD Thaïs 2000 FRA CN POISSY 39.18
3. BATAL Janelle 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.01
4. MOURGUE Charlotte 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 41.20
5. LALLEMAND Eva 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 41.75
6. BASMIH Kenza 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 45.00
7. MASSUEL Camille 2000 FRA CN PLAISIR 45.00
8. LEROY Marine 2001 FRA CSN GUYANCOURT 45.23
9. MARCO CORDOVA Maria 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 46.19

10. FAVE Camille 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 46.20
11. BERRY Mathilde 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 46.48
12. ROUAULT Paola 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 46.80
13. JEAN Alice 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 46.90
14. LE CORGUILLE Ambre 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 47.36
15. DELERAY Maeva 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 48.67
16. BOUAOUNI Sonia 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 49.05
17. SERENARI Emeline 2000 FRA CSN GUYANCOURT 49.17
18. BENSENOUCI Selma 2000 FRA SN VERSAILLES 49.64
19. DEBENEY Clémence 2000 FRA USM VIROFLAY 50.00
20. GIROU Chloé 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 50.39
21. RABINOVICI Marie 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 50.42
22. RIBEYROL Elise 2001 FRA CN PLAISIR 51.30
23. AVRIL Margot 2001 FRA CN PLAISIR 51.83
24. DEZ Emma 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 51.83
25. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 52.28
26. MORIN Lou-Ann 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 53.00
27. KREUWEN Lisa 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 53.98
28. BENKHETACHE Chaineze 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 54.90
29. BELLINI Heloise 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 55.00
30. CHAIX Camille 2000 FRA CN PLAISIR 55.00
31. MORAND Julie 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 55.00
32. SMAGGHE Emma 2000 FRA CN PLAISIR 55.00
33. DEWYNTER Manon 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 55.90
34. CARVALHO Éva 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 58.55
35. HAMIDOU Lea 2001 FRA CN PLAISIR 1:00.00
36. PEZET Elsa 2000 FRA CN POISSY 1:02.09
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Dames 

1. LEROY Marine 2001 FRA CSN GUYANCOURT 37.47
2. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 39.23
3. PELGRIN Emilie 2000 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 39.36
4. CHAU Kelly 2001 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 39.57
5. SERENARI Emeline 2000 FRA CSN GUYANCOURT 40.65
6. ZEIXEIRA-ABRANTES Jessica-Sofia 2000 POR ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 41.00
7. RENARD Alice 2001 FRA SN VERSAILLES 42.62
8. BESSON Chloé 2001 FRA CN ANDRESY 43.57
9. CHIVÉE Madeleine 2001 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 44.00

10. SIGNOREL-LURAINE Tara 2001 FRA CN ANDRESY 44.52
11. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 44.94
12. CASTEL Mathilde 2000 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 48.00
13. PEZET Elsa 2000 FRA CN POISSY 49.71
14. BROTONS DE AGOR Aliénor 2000 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 50.00
15. DEBENEY Clémence 2000 FRA USM VIROFLAY 50.00
16. GEAR Aurélie 2001 FRA CN ANDRESY 50.00
17. LALLEMANT Anastacia 2001 FRA CSN GUYANCOURT 50.00
18. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 50.13
19. DJOUADOU Milane 2001 FRA SN VERSAILLES 50.91
20. SYMKANYCH Laura 2000 UKR USC CONFLANS-STE-HONORINE 55.00
21. FERRADJI Déhia 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 56.98
22. GARCIA Noémie 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 58.00
23. GUERBOIS Marine 2001 FRA CN ANDRESY 58.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. FERRON Pauline 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:59.67
2. EL TARABOULSI Jasmine 2001 GER SN VERSAILLES 3:01.42
3. REMBERT Eléonore 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 3:04.02
4. MASSON Chloe 2001 FRA SN VERSAILLES 3:04.28
5. LHOMME Angèle 2001 FRA SN VERSAILLES 3:05.60
6. DHENNIN Clara 2001 FRA SN VERSAILLES 3:06.18
7. ANDRE Margot 2001 FRA SN VERSAILLES 3:07.25
8. HUCHET Coralie 2001 FRA SN VERSAILLES 3:09.40
9. HACHEZ Clementine 2001 FRA CSN GUYANCOURT 3:13.21

10. CIANELLI Roxane 2001 FRA CN POISSY 3:13.63
11. LARGANGE Léa 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:15.00
12. SIMON Juliette 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:16.31
13. RENARD Alice 2001 FRA SN VERSAILLES 3:18.83
14. AKASSE Salomé 2001 FRA AS PORCHEVILLE 3:20.00
15. CARFANTAN Clemence 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:21.99
16. SIMON Romane 2001 FRA USM VIROFLAY 3:25.00
17. COLY Gnima 2001 FRA AS PORCHEVILLE 3:26.53
18. MULLER Lena 2001 FRA CSN GUYANCOURT 3:26.72
19. VOISIN Agathe 2001 FRA AS PORCHEVILLE 3:27.95
20. ECALLE Tiphaine 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:30.00
21. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 3:30.73
22. GILARDO Chloé 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 3:30.84
23. AVRIL Margot 2001 FRA CN PLAISIR 3:31.64
24. GRALL Anaïs 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:33.30
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

25. CHEVREAU Marion 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 3:35.78
26. FICHET Blandine 2001 FRA CN POISSY 3:37.11
27. MOONCA Emeline 2001 FRA AS PORCHEVILLE 3:38.43
28. COUGOUREUX Herrade 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 3:40.70
29. RIBEYROL Elise 2001 FRA CN PLAISIR 3:42.98
30. DJOUADOU Milane 2001 FRA SN VERSAILLES 3:43.43
31. JOUBLIN Justine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:45.00
32. GERVAIS Cassandre 2001 FRA USM VIROFLAY 3:52.19
33. ANDROUIN Justine 2001 FRA USM VIROFLAY 3:57.08
34. ADAM Servane 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 3:58.58
35. D'AURIA Héloise 2001 FRA USM VIROFLAY 4:00.00
36. HAMIDOU Lea 2001 FRA CN PLAISIR 4:50.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. MAGNAN Julie 2000 FRA SN VERSAILLES 5:37.44
2. LONGAYGUE Hermance 2000 FRA CSN GUYANCOURT 5:48.22
3. BIHAN Morgane 2000 FRA CSN GUYANCOURT 5:57.42
4. GAFFNEY Katharine 2000 FRA CSN GUYANCOURT 6:03.34
5. MAYOUKOU Christal-Eléonor 2000 FRA SN VERSAILLES 6:16.82
6. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 6:18.71
7. VIATEUR Louise 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 6:19.06
8. LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 6:22.29
9. MAYOUKOU Pénélope-Carla 2000 FRA SN VERSAILLES 6:30.04

10. DELERAY Maeva 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 6:30.35
11. HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 6:36.12
12. DUTRIEUX Laure 2000 FRA USM VIROFLAY 6:38.07
13. CHEVALLIER Marion 2000 FRA USM VIROFLAY 7:01.04
14. SOUPIZON Eléa 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 7:08.46
15. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 7:08.77
16. BERARD Marie 2000 FRA CSN GUYANCOURT 7:18.54
17. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 7:21.60
18. RABINOVICI Marie 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 7:21.81
19. SONGIS Eléa 2000 FRA USM VIROFLAY 7:25.57
20. BERTOLO Line 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 7:30.00
21. RAPINEL Marie 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 7:30.00
22. FOURNEAU Marion 2000 FRA USM VIROFLAY 7:33.91
23. VANDAMME Elise 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 8:03.53
24. BRUDER Solène 2000 FRA USM VIROFLAY 8:13.91
25. RENARD Claire 2000 FRA SN VERSAILLES 8:14.59
26. BELLINI Heloise 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 8:30.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. PEYROU Terence 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 28.20
2. SARAZIN Théo 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 28.65
3. VERGNE Matthieu 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 29.11
4. PEYROU Nicolas 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 30.17
5. ARTIGNY Thibault 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 31.03
6. LE FORESTIER Erwan 2001 FRA CN ANDRESY 31.82
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

7. LEGE Ruben 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 32.20
8. MAURY Lilian 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 32.27
9. VOL Sebastien 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 32.35

10. MC MAHON Adam 2000 IRL SN VERSAILLES 32.88
11. GUYON Paul 2001 FRA USM VIROFLAY 33.03
12. LECLERCQ-HENRIC Jules 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 33.48
13. BARITHEL Victor 2000 FRA USM VIROFLAY 33.51
14. LUCARELLI Pietro 2001 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 34.15
15. SIGNOREL-LURAINE Néo 2001 FRA CN ANDRESY 34.16
16. MICHEL Louis 2001 FRA CN ANDRESY 34.52
17. TALALAEFF Felix 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 34.68
18. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 34.85
19. LUCARELLI Francesco 2000 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 35.39
20. SALMON Aymeric 2001 FRA CN POISSY 35.54
21. KAZI AOUAL Neil 2001 FRA CN ANDRESY 35.94
22. LASNE Antoine 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 36.20
23. FENIOU Erwan 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 36.42
24. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 37.15
25. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 37.22
26. CEDOZ Clément 2001 FRA CN ANDRESY 37.95
27. RAMBAULT Léo 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 38.18
28. CLAUDET Pierre 2001 FRA USM VIROFLAY 38.22
29. LEVASSEUR Thomas 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.32
30. DEZAPHIX Charles 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 38.50
31. ESMILAIRE Leo 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.56
32. KLIEBER Thomas 2001 FRA CN POISSY 38.64
33. RAULT Étienne 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 38.76
34. DUVAL IUND Alexandre 2001 FRA SN VERSAILLES 39.23
35. ANDRÉ Loïc 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 39.56
36. BOCHER Guillaume 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 39.63
37. ADAMKIEWICZ Corentin 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 39.88
38. TOULAIN Benjamin 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 40.00
39. GRÉMILLON Mattéo 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 40.33
40. VOUJON Vincent 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 40.97
41. DAVY Anthony 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 41.35
42. MORIN Paul 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 42.00
43. CHETRIT Oscar 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 42.78
44. GUILLOT Corentin 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 45.00
45. COLOMBEL Maxime 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 47.12
46. DE JESUS Flavien 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 48.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. PEYROU Nicolas 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5:02.53
2. VANDEVELDE Alexis 2001 FRA SN VERSAILLES 5:16.91
3. ROCHE-GUYOTON Maxence 2001 FRA CSN GUYANCOURT 5:19.84
4. MIGUET Florian 2001 FRA SN VERSAILLES 5:29.03
5. GUYON Paul 2001 FRA USM VIROFLAY 5:40.00
6. MAURY Lilian 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5:43.17
7. CROTEAU Sacha 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 5:46.61
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

8. FENIOU Erwan 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 5:50.00
9. LE NENAON Augustin 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:56.43

10. BOCHER Guillaume 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 5:57.31
11. LUCARELLI Pietro 2001 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5:59.75
12. TALALAEFF Felix 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6:00.11
13. PEREIRA Maxence 2001 FRA SN VERSAILLES 6:00.71
14. LASNE Antoine 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 6:05.49
15. CHENITI Sami 2001 FRA CN POISSY 6:05.58
16. LECLERCQ-HENRIC Jules 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6:06.43
17. GRÉMILLON Mattéo 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 6:06.60
18. ESMILAIRE Leo 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6:10.00
19. ROUX Julien 2001 FRA CN POISSY 6:15.00
20. YACOUB Ahcène 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 6:16.85
21. ANDRÉ Loïc 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 6:20.00
22. NGUYEN Eliot 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 6:23.15
23. BOSCHER Johan 2001 FRA CN POISSY 6:25.00
24. DA CRUZ Nathan 2001 FRA AS PORCHEVILLE 6:32.72
25. CLAUDET Pierre 2001 FRA USM VIROFLAY 6:39.95
26. YASSA Louis 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 6:46.88
27. GALLOIS Aodren 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 6:50.60
28. CHETRIT Oscar 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 7:00.00
29. MORIN Paul 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 7:00.00
30. CHAPON Éric 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 7:13.10
31. VOUJON Vincent 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 7:18.38
32. CLATOT Thomas 2001 FRA CN PLAISIR 8:00.00
33. DE JESUS Flavien 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 8:00.00
34. DENOS-KOPP Nicolas 2001 FRA CN PLAISIR 8:00.00
35. DUFFEE Mathieu 2001 FRA LES SQUALES DE CHATOU 8:00.00
36. COLOMBEL Maxime 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 8:40.00
37. TOULAIN Benjamin 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 8:40.00

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. VIEILLEFON Nicolas 2000 FRA SN VERSAILLES 9:59.72
2. CHERRIER Kylian 2000 FRA SN VERSAILLES 10:02.38
3. PEYROU Terence 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 10:15.64
4. SARAZIN Théo 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 10:17.80
5. VERGNE Matthieu 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 10:21.71
6. ROHART DELPIERRE Charles-Louis 2000 FRA CSN GUYANCOURT 10:27.82
7. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 10:52.24
8. FRETARD Théo 2000 FRA CN POISSY 11:06.23
9. GIBERT Alexandre 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 11:31.64

10. JOLLIVET Mathéo 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 11:43.98
11. BARITHEL Victor 2000 FRA USM VIROFLAY 11:55.36
12. THUARD Hugo 2000 FRA AS PORCHEVILLE 12:30.00
13. LUCARELLI Francesco 2000 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 12:42.31
14. VOL Sebastien 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 12:55.05
15. LEGE Ruben 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 12:59.50
16. LECLERCQ Benjamin 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 13:03.06
17. LEVASSEUR Thomas 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 13:03.91
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 800 m Nage Libre Messieurs 

18. RAVELOARISON Tony 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 13:24.90
19. SLIVA Julian 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 14:17.85
20. DEZAPHIX Charles 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 14:47.57
21. BLANCHET Victor 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 16:00.00
22. ADAMKIEWICZ Corentin 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 16:39.00
23. GUILLOT Corentin 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 17:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. OUMESSAOUD Massyle 2001 FRA CSN GUYANCOURT 33.81
2. ARTIGNY Thibault 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 35.43
3. ALIGON Colin 2001 FRA CSN GUYANCOURT 40.43
4. LE NENAON Augustin 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 41.36
5. SPIRIDON Maxime 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 42.21
6. KLIEBER Thomas 2001 FRA CN POISSY 42.22
7. CROTEAU Sacha 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 42.23
8. ABOULIATIM Zakaria 2001 FRA CSN GUYANCOURT 43.33
9. SALMON Aymeric 2001 FRA CN POISSY 43.33

10. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 43.59
11. FANJAT Albain 2001 FRA CSN GUYANCOURT 43.91
12. SLIVA Julian 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.49
13. CLATOT Thomas 2001 FRA CN PLAISIR 45.00
14. GRÉMILLON Mattéo 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 45.50
15. BLANCHET Victor 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 45.62
16. BOCHER Guillaume 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 46.40
17. GALLOIS Aodren 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 46.61
18. VOUJON Vincent 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 47.24
19. DENOS-KOPP Nicolas 2001 FRA CN PLAISIR 48.47
20. LASNE Antoine 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 49.04
21. DENIS DELOBEL Romain 2001 FRA USM VIROFLAY 50.00
22. DUFFEE Mathieu 2001 FRA LES SQUALES DE CHATOU 50.00
23. GUTTADAURO Paul 2000 FRA USM VIROFLAY 50.00
24. NGUYEN Eliot 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 50.00
25. GINER Hector 2000 FRA USM VIROFLAY 53.67
26. NFISSI Marwan 2001 FRA CSN GUYANCOURT 55.00
27. YASSA Louis 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 55.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. OUMESSAOUD Massyle 2001 FRA CSN GUYANCOURT 40.86
2. CLATOT Thomas 2001 FRA CN PLAISIR 45.00
3. DENOS-KOPP Nicolas 2001 FRA CN PLAISIR 45.00
4. ALIGON Colin 2001 FRA CSN GUYANCOURT 45.58
5. FANJAT Albain 2001 FRA CSN GUYANCOURT 45.88
6. JOLLIVET Mathéo 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.37
7. ROUX Julien 2001 FRA CN POISSY 48.05
8. RAVELOARISON Tony 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 48.79
9. CROTEAU Sacha 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 49.32

10. SALMON Aymeric 2001 FRA CN POISSY 49.76
11. NGUYEN Eliot 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 50.00
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

12. LE NENAON Augustin 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 50.07
13. BLANCHET Victor 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 50.65
14. ABOULIATIM Zakaria 2001 FRA CSN GUYANCOURT 51.95
15. BOSCHER Johan 2001 FRA CN POISSY 52.00
16. KLIEBER Thomas 2001 FRA CN POISSY 52.02
17. SLIVA Julian 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 52.15
18. CHENITI Sami 2001 FRA CN POISSY 54.55
19. DENIS DELOBEL Romain 2001 FRA USM VIROFLAY 55.00
20. DUFFEE Mathieu 2001 FRA LES SQUALES DE CHATOU 55.00
21. GUTTADAURO Paul 2000 FRA USM VIROFLAY 55.00
22. YASSA Louis 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 55.00
23. GINER Hector 2000 FRA USM VIROFLAY 56.14
24. NFISSI Marwan 2001 FRA CSN GUYANCOURT 59.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. SARAZIN Théo 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 30.41
2. PEYROU Terence 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 31.56
3. VIEILLEFON Nicolas 2000 FRA SN VERSAILLES 31.93
4. PEYROU Nicolas 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 32.59
5. VERGNE Matthieu 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 33.10
6. ARTIGNY Thibault 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 33.21
7. GIBERT Alexandre 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 34.43
8. ROHART DELPIERRE Charles-Louis 2000 FRA CSN GUYANCOURT 34.83
9. CHERRIER Kylian 2000 FRA SN VERSAILLES 35.96

10. FRETARD Théo 2000 FRA CN POISSY 36.83
11. OUMESSAOUD Massyle 2001 FRA CSN GUYANCOURT 36.96
12. VANDEVELDE Alexis 2001 FRA SN VERSAILLES 37.03
13. MAURY Lilian 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 37.55
14. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.20
15. ROCHE-GUYOTON Maxence 2001 FRA CSN GUYANCOURT 38.41
16. LECLERCQ-HENRIC Jules 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.93
17. LECLERCQ Benjamin 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 39.19
18. VOL Sebastien 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 40.05
19. ALIGON Colin 2001 FRA CSN GUYANCOURT 40.07
20. DA CRUZ Nathan 2001 FRA AS PORCHEVILLE 40.60
21. JOLLIVET Mathéo 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 40.60
22. LE FORESTIER Erwan 2001 FRA CN ANDRESY 40.78
23. LEGE Ruben 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 40.94
24. MC MAHON Adam 2000 IRL SN VERSAILLES 41.83
25. LEVASSEUR Thomas 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 42.83
26. KAZI AOUAL Neil 2001 FRA CN ANDRESY 43.05
27. SIGNOREL-LURAINE Néo 2001 FRA CN ANDRESY 43.16
28. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 43.33
29. ESMILAIRE Leo 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.59
30. CHAPON Éric 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 43.73
31. LUCARELLI Pietro 2001 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 44.46
32. MICHEL Louis 2001 FRA CN ANDRESY 44.94
33. MIGUET Florian 2001 FRA SN VERSAILLES 45.36
34. FANJAT Albain 2001 FRA CSN GUYANCOURT 45.38
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

35. LUCARELLI Francesco 2000 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 45.74
36. TALALAEFF Felix 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 45.87
37. SPIRIDON Maxime 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 48.00
38. DUVAL IUND Alexandre 2001 FRA SN VERSAILLES 49.00
39. CEDOZ Clément 2001 FRA CN ANDRESY 49.51
40. PEREIRA Maxence 2001 FRA SN VERSAILLES 49.68
41. DENIS DELOBEL Romain 2001 FRA USM VIROFLAY 50.00
42. GUTTADAURO Paul 2000 FRA USM VIROFLAY 50.00
43. MORIN Paul 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 50.00
44. ABOULIATIM Zakaria 2001 FRA CSN GUYANCOURT 50.17
45. THUARD Hugo 2000 FRA AS PORCHEVILLE 50.28
46. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 50.75
47. CHETRIT Oscar 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 52.00
48. RAMBAULT Léo 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 52.00
49. ADAMKIEWICZ Corentin 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 53.00
50. YACOUB Ahcène 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 54.28
51. GINER Hector 2000 FRA USM VIROFLAY 55.00
52. RAULT Étienne 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 55.05
53. DEZAPHIX Charles 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 55.89
54. COLOMBEL Maxime 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 57.00
55. TOULAIN Benjamin 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:00.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. VANDEVELDE Alexis 2001 FRA SN VERSAILLES 2:54.18
2. LE FORESTIER Erwan 2001 FRA CN ANDRESY 2:58.24
3. FENIOU Erwan 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:00.00
4. ROCHE-GUYOTON Maxence 2001 FRA CSN GUYANCOURT 3:00.49
5. MIGUET Florian 2001 FRA SN VERSAILLES 3:01.91
6. YACOUB Ahcène 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:14.45
7. SIGNOREL-LURAINE Néo 2001 FRA CN ANDRESY 3:15.00
8. CHAPON Éric 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:17.00
9. ROUX Julien 2001 FRA CN POISSY 3:19.28

10. ANDRÉ Loïc 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:20.00
11. MICHEL Louis 2001 FRA CN ANDRESY 3:20.00
12. GUYON Paul 2001 FRA USM VIROFLAY 3:21.22
13. PEREIRA Maxence 2001 FRA SN VERSAILLES 3:23.02
14. CEDOZ Clément 2001 FRA CN ANDRESY 3:25.00
15. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 3:25.00
16. DAVY Anthony 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:30.00
17. KAZI AOUAL Neil 2001 FRA CN ANDRESY 3:30.00
18. BOSCHER Johan 2001 FRA CN POISSY 3:31.11
19. CHENITI Sami 2001 FRA CN POISSY 3:31.92
20. CLAUDET Pierre 2001 FRA USM VIROFLAY 3:36.38
21. DUVAL IUND Alexandre 2001 FRA SN VERSAILLES 3:40.00
22. GALLOIS Aodren 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 3:43.73
23. DA CRUZ Nathan 2001 FRA AS PORCHEVILLE 4:01.04
24. DE JESUS Flavien 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 4:10.00
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 CONFLANS STE HONORINE
 du 23 au 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. VIEILLEFON Nicolas 2000 FRA SN VERSAILLES 5:32.16
2. ROHART DELPIERRE Charles-Louis 2000 FRA CSN GUYANCOURT 5:40.41
3. CHERRIER Kylian 2000 FRA SN VERSAILLES 5:44.84
4. GIBERT Alexandre 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 5:51.46
5. FRETARD Théo 2000 FRA CN POISSY 6:06.85
6. LECLERCQ Benjamin 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 6:22.55
7. BARITHEL Victor 2000 FRA USM VIROFLAY 6:39.76
8. THUARD Hugo 2000 FRA AS PORCHEVILLE 6:59.51
9. SPIRIDON Maxime 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 7:00.30

10. MC MAHON Adam 2000 IRL SN VERSAILLES 7:00.72
11. RAVELOARISON Tony 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 7:49.54
12. GUILLOT Corentin 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 8:30.00
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